Ofício Circular nº 0064-2024                                                           Guaratinguetá, 29 de outubro de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

SEXAGÉSIMA TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às

18 horas do dia 30 de outubro de 2024, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as

seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0029-2024 (Proc. 1411-2024), Vereadores Marcelo “da Santa Casa”

e Pedro Sannini

Presta homenagem ao Centro Universitário Salesiano de São Paulo - UNISAL - Unidade de Lorena/Campus

São Joaquim, em razão da conquista, pelo curso de graduação em Direito, do "Selo OAB Recomenda",

concedido pela Ordem dos Advogados do Brasil, em sua 7ª Edição.

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0076-2024 (Proc. 1225-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre as instituições dos Conselhos Escolares e do Fórum dos Conselhos Escolares da Unidades de

Ensino da Rede Pública Municipal de Guaratinguetá conforme especifica.

Observações:

➢ No próximo dia 30 de outubro, quarta-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Doutor Roberto Oliveira Santos”, em comemoração ao

“Dia do Funcionalismo Público – 28 de outubro”, conforme Decreto-Legislativo nº 924, de 22 de

outubro de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350032003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156495&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/156495-PDL292024-202410231432418963359LFOMX(1167).pdf&identificador=3100350036003400390035003A005000&tipoId=P156495#P156495
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156119&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE762024-202407021800335978166PBSF6(1154).pdf&identificador=3100350036003100310039003A005000&tipoId=P156119#P156119

		2024-10-29T17:19:04-0300